PREFEITURAM LDEBACABAl-MA
Rs-n”;

zM^

í
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

BACABAL, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n° 8.666/93, e

considerando a manifestação positiva através de Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica deste

município referente ao processo de Adesão à Ata de Registro de Preços n.° 022/2019, oriunda do

Pregão Presencial sob o n“ 038/2019, do município de Barreirinhas - MA.

RESOLVE;

HOMOLOGAR a Adesão a Ata de Registro de Preços na condição “carona” que

consiste na contratação de pessoa jurídica para aquisição de equipamentos e material

permanente, objeto do Pregão Presencial n° 038/2019 do Município de Barreirinhas - MA, tendo

como detentora da ARP, a empresa: 19 SAÚDE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E

ODONTOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n“ 26.571.648/0001-01, no valor de R$

274.012,00 (duzentos e setenta e quatro mil e doze reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida

empresa.

Bacabal - MA, em 17 de fevereiro de 2020.

J OS

A

|p|[^ PREFEITURA H ^
Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal -
MA. 65700-000 Telefone: (99) 3621-0533 i